
 

HLEDÁME  
PROVOZNÍ TECHNIKY 

Neuburger Fleischlos GmbH 
 

Jsme firma s dlouholetou tradicí v oboru potravinářské výroby. Naše sídlo je v Rakousku,  
v obci ULRICHSBERG, který je vzdálený cca 70 km od Velešína.  

DO NAŠEHO PROVOZU HLEDÁME 

 

ELEKTROTECHNIKY 

MECHATRONIKY 

ELEKTRIKÁŘE 

AUTOTECHNIKY 
 

 

KTEŘÍ SE DOROZUMÍ NĚMECKY NEBO ANGLICKY, 

KTEŘÍ DOKÁŽÍ SAMOSTATNĚ A SPOLEHLIVĚ PRACOVAT A  

KTEŘÍ CHTĚJÍ ZÍSKAT NOVÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI 

 
NABÍZÍME MĚSÍČNÍ MZDU BRUTTO 60.000,-- KČ 
PŘI VYŠŠÍ KVALIFIKACI VYŠŠÍ MZDU 
 
Můžete denně dojíždět nebo Vám poskytneme ubytování. 
Jídlo a pití poskytujeme svým zaměstnancům zdarma. 
 
Předpokládáme, že Vás zaučíme do našeho provozu. Zkušenost je vítána, ale není podmínkou. 
 
 
V PŘÍPADĚ ZÁJMU POŠLETE VÁŠ ŽIVOTOPIS + FOTO NA ADRESU:  

budweis@ecc.gmbh 
 

 
 

mailto:budweis@ecc.gmbh

